



KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

Biudžetinė įstaiga, Laisvės al. 96, LT-44251 Kaunas, tel. (8 37) 42 26 31, faks. (8 37) 42 54 52,
el. p. administracijos.direktorius@kaunas.lt, http://www.kaunas.lt
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188764867

Kauno SĮ „Kapinių priežiūra“
info@kaunokapiniuprieziura.lt

RAŠTAS DĖL KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS LŪKESČIŲ KAUNO SĮ "KAPINIŲ PRIEŽIŪRA"

..... Nr.

Atsižvelgdamas į Savivaldybių turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo savivaldybių valdomose įmonėse tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. birželio 6 d. nutarimu Nr. 567 „Dėl Savivaldybių turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo savivaldybių valdomose įmonėse tvarkos aprašo patvirtinimo“, 9 punktą pateikiu Kauno miesto savivaldybės, Kauno SĮ „Kapinių priežiūra“ savininkės, lūkesčių raštą 2019–2023 metams.

Įmonės veiklos kryptys:

Savivaldybės įmonės „Kapinių priežiūra“ (toliau – Įmonė) pagrindinės veiklos susijusios su Savivaldybės savarankiškųjų funkcijų vykdymu – užtikrinti ritualinių paslaugų teikimą ir organizuoti kapinių plėtrą bei priežiūrą, prisidedant prie Kauno miesto savivaldybės strateginio planavimo dokumentuose įvardinto tikslo „Darni teritorijų plėtra, kokybiška gyvenamoji aplinka“ siekimo. Teikdama plataus profilio paslaugas, susijusias su Kauno miesto kapinių administravimu, teritorijų priežiūra, laidojimais, kapaviečių ir dokumentų tvarkymu, Įmonė kompleksiskai atsako už visų šių paslaugų suteikimą.

Įmonės veiklos vykdomos ekonomiškai ir pelningai, nebloginant Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms užtikrinti atliekamų paslaugų kokybės.

Veiklos lūkesčiai ir vertinimas:

1. Viešųjų kapinių Kauno mieste infrastruktūros gerinimas, užtikrinant teikiamų viešųjų paslaugų gerą kokybę ir prieinamumą.
2. Kolumbariumų plėtros Kauno miesto viešosiose kapinėse įgyvendinimas, siekiant, kad būtų užtikrintas Kauno miesto poreikiams žmonių laidojimo vietų skaičius.
3. Efektyvus turto ir resursų naudojimas:

3.1. iki 2021 metų modernizuoti Įmonės valdymo ir stebėsenos sistemas, įdiegiant šiuolaikines intelektualias informacines sistemas, kurios leistų skaitmenizuoti visų teikiamų paslaugų kiekį ir reikalingus resursus bei užtikrintų efektyvų ir ekonomiškai pagrįstą paslaugų teikimą, vykdymo apskaitą ir kontrolę (laidojimo leidimo išdavimo, laidojimų vietų skyrimo informacinių sistemų sukūrimas ir kt.);

3.2. bendradarbiauti su Kauno miesto savivaldybės valdomomis įmonėmis dėl įrangos, technikos ir kitų resursų panaudojimo;

3.3. didinant komercinių paslaugų plėtrą bei naujų paslaugų sukūrimą ir įvedimą į rinką, vystyti Įmonės marketingo veiklą, didinti informacijos sklaidą;

3.4. didinant veiklos našumą ir efektyvumo gerinimą, atnaujinti darbo priemones ir mechanizmus;

3.5. numatyti efektyvius žaliųjų atliekų tvarkymo būdus.

4. Graža savininkui

Visose Įmonės veiklose turi būti siekiama pelno, ekonominio efektyvumo, verslo vertės augimo ir pelno įmokos pajamingumo. Iš Įmonės paskirstytinojo pelno į Savivaldybės biudžetą 2020-2022 metais mokama pelno įmoka turi atitikti Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybės įmonių įstatyme nustatyto dydžio pelno įmoką.

Atskaitomybė

Siekiant didinti Įmonės veiklos skaidrumą, rengti ir skelbti išsamią ir operatyvią informaciją apie Įmonės veiklą ir jos rezultatus Kauno miesto savivaldybės valdomų įmonių veiklos viešumo užtikrinimo tvarkos aprašo, patvirtinto Kauno miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. kovo 6 d. įsakymu Nr. A-853 „Dėl Kauno miesto savivaldybės valdomų įmonių veiklos viešumo užtikrinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, nustatyta tvarka.

Kita informacija

Atsižvelgiant į šio lūkesčių rašto turinį pateikti Įmonės veiklos strategiją Kauno miesto savivaldybės valdomų įmonių strategijų sudarymo, atnaujinimo ir įgyvendinimo, pasiektų veikos tikslų atitikties joms nustatytiems veiklos tikslams vertinimo tvarkos aprašo, patvirtinto Kauno miesto savivaldybės tarybos 2018 m. birželio 26 d. sprendimu Nr. T-319, nustatyta tvarka.

Administracijos direktorius

Vilius Šiliauskas